股过程中产生的不足1 股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发

1 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）

股总数与本次送（转）股总数一致。

  2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2017年5月23

日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

 3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1

00*647 古洪彬

2 01*207 雷厉

3 00*550 陆文斌

4 01*610 王晓伟

5 00*039 王晓明

6 00*601 周学军

7 01*608 程勇

8 01*558 黎静

9

08*272

乌鲁木齐至佳喜成长商贸有限公司

10 02*730 杜广湘

11

02*804 杜玉甫

12

00*557 叶名

13 00*195 陈雄文

14 01*378 张文胜

15 08*850 安信乾盛财富－宁波银行－安信乾盛兴

源 2 号专项资产管理计划

16 08*173 四川省集成电路和信息安全产业投资基

金有限公司

17 08*582 拉萨弘俊投资管理有限公司

18 08*053 深圳市招远秋实投资合伙企业（有限合

伙）

19 08*109 四川昊坤投资股份有限公司

20 08*905 上海泓境投资管理合伙企业（有限合伙）

21 08*715 广东宝丽华新能源股份有限公司

22 08*901 贵州铁路发展基金管理有限公司－贵州

铁路壹期伍号股权投资基金中心（有限合

伙）

23 08*731 东吴基金－上海银行－东吴鼎利 6020 号

资产管理计划

24 08*732 东吴基金－上海银行－东吴鼎利 6021 号

资产管理计划

25 08*815 东吴基金－上海银行－渤海国际信托股

份有限公司

26 08*816 东吴基金－上海银行－渤海国际信托股

份有限公

 在权益分派业务申请期间（申请日：2017年5月10日至登记日：2017年5月22

日），如因自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派

的现金红利不足的，一切法律责任与后果由我公司自行承担。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2017年5月23日。

六、股份变动情况表。

股份性质
变动前  本次变动  变动后

 股份数量  比例(%)  公积金转  股份数量  比例(%)

 （股）  股（股）   （股）

一、限售条件流通

股/非流通
162,256,931 61.73 162,256,931 324,513,862 61.73

高管锁定股 90,464,296 34.42 90,464,296 180,928,592 34.42

首发后限售股 71,792,635 27.31 71,792,635 143,585,270 27.31

二、无限售条件流

通股
100,588,837 38.27 100,588,837 201,177,674 38.27

三、总股本 262,845,768 100.00 262,845,768 525,691,536 100.00

七、本次实施送（转）股后，按新股本525,691,536股摊薄计算，2016年年

度每股净收益为0.2574元。

八、咨询机构

咨询地址：四川省成都市高新西区西芯大道28号

咨询联系人：黄建蓉、罗群

咨询电话：028-87827800

传真电话：028-87825625

九、备查文件

1、公司2016年度股东大会决议；

2、中国结算深圳分公司有关权益分派具体时间安排的文件。

特此公告

四川创意信息技术股份有限公司董事会

2017年5月17日

	一、权益分派方案
	五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2017年5月23日。
	六、股份变动情况表。
	七、本次实施送（转）股后，按新股本525,691,536股摊薄计算，2016年年度每股净收益为0.2574元。
	八、咨询机构
	九、备查文件